潮州市工业和信息化局
潮工信函 匚⒛20〕 151号

潮州市△业和信息化局

关于开展⒛⒛年百项团体标准应用示范

项 H申报I作的通知

凤泉湖高新区管委会,各县 (区 )工业和信息化主管部门:

现将 《广东省工业和信`急
化厅办公室关于开展⒛20年

百项团体标准应用示范项目申报工作的通知》(粤 工信办函

〔⒛⒛〕眄 号 )转发给你们,为 支持我市先进团体标准的

推广应用,促进工业通信业质量品牌提升,推动产业高质量

发展,请 组织推荐符合要求的团体标准应用示范项目自愿申

报。申报材料纸质版一式五份请于 8月 ⒛ 日前报我局 (技

术科 )。

附件:《 广东省工业和信息化厅办公室关于开展⒛20

年百项团体标准应用示范项目申报工作的通知》

(粤 工信办函〔202O〕 45量

乜局

4日

(联 系人:王 燕娇,电话:⒉ 2O3∞ )

公开方式 :主动公开

潮